
Ohlášky na neděli 7.2. Valašská Polanka  

Bůh zaplať za vaši duchovní a finanční podporu !     

  

Mše sv. pro 25-30 lidí, 
rouška, rozestupy, přijímání na ruku 

 

Internetový přenos mší sv.:  
každou středu v 17:45 

každou neděli v 9:30 
 

 

Děkujeme všem Vám, farníkům a přátelům za Vaši finanční 

podporu. Přes hlubokou krizi, kterou všichni prožíváme, naše 

nedělní sbírky sice poklesly, z pochopitelných důvodů, ale ne 

podstatně. Také díky speciálním darům, zaslaných přes internet 

od téměř patnácti farníků. Přišly i velké dary od 1,000 do 5,000 Kč 

a minulou neděli přišlo 10,000 Kč, od jedné farnice. Jména na 

přání uvádět nebudeme, ale Bůh zaplať za Vaše oběti a štědrost! 

Oceňujeme a za všechny dárce pravidelně sloužímě mše svaté. 
 

Popeleční středa je už za dveřmi, 17. února a připravujeme rozpis na 

tradiční křížové cesty, které bývají v pátek před večerní mši svatou 

a v neděli ve 14:00. Velikoce jsou letos již v neděli 2. dubna, jak víte. 
 

Dnes je měsíční adorace děkanátu v kostele v Halenkově ve 

14:30. Bývá každou první neděli v měsíci v jiné farnosti děkanátu. 


